
 
 

UCHWAŁA NR VIII/64/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie gminy 
Konstantynów Łódzki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) Rada 
Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie gminy Konstantynów 
Łódzki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz ostateczny termin dokonania każdego 
wydatku ujętego w wykazie, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ustala plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1, określony w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku budżetu gminy Konstantynów Łódzki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 
 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4702



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/64/24 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Nr zadania Realizator wydatków/ Nazwa zadania Kwota wydatku Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 2 3 4 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 Referat Inwestycji i Infrastruktury Technicznej   

W/IIT/123 Budowa drogi dla rowerów oraz ul. Armii Krajowej  
wraz z niezbędną infrastrukturą drogową  50 000,00 30 czerwca 2025 r. 

W/IIT/104 Budowa ulicy Działkowej od ul. Bocznej  
do ul. Warzywniczej  50 000,00 30 czerwca 2025 r. 

W/IIT/105 Budowa ulicy Warzywniczej od ul. Działkowej  
do ul. Łódzkiej  45 000,00 30 czerwca 2025 r. 

W/IIT/70 Modernizacja infrastruktury drogowej  
w Konstantynowie Łódzkim  40 614,98 30 czerwca 2025 r. 

W/IIT/86 Przebudowa układu drogowego na Osiedlu Słowackiego Skwer B - 
dokumentacja  43 000,00 30 czerwca 2025 r. 

W/IIT/112 
Modernizacja kanałów wentylacyjnych i dymowych w budynkach 
komunalnych stanowiących 100% własności gminy Konstantynów 
Łódzki  

124 000,00 30 czerwca 2025 r. 

W/IIT/87 Budowa placu zabaw na Osiedlu Słowackiego  
Skwer B - dokumentacja  10 000,00 30 czerwca 2025 r. 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 362 614,98  

 OGÓŁEM 362 614,98  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4702



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/64/24 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota wydatku 

1 2 3 4 5 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

600   Transport i łączność 228 614,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 228 614,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 614,98 

   Budowa drogi dla rowerów oraz ul. Armii Krajowej  
wraz z niezbędną infrastrukturą drogową  50 000,00 

   Budowa ulicy Działkowej od ul. Bocznej  
do ul. Warzywniczej 50 000,00 

   Budowa ulicy Warzywniczej od ul. Działkowej  
do ul. Łódzkiej  45 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej  
w Konstantynowie Łódzkim 40 614,98 

   Przebudowa układu drogowego na Osiedlu Słowackiego Skwer B - 
dokumentacja 43 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 124 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  124 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 

   
Modernizacja kanałów wentylacyjnych i dymowych w budynkach 
komunalnych stanowiących 100% własności gminy Konstantynów 
Łódzki  

124 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa placu zabaw na Osiedlu Słowackiego  
Skwer B - dokumentacja 10 000,00 

Razem wydatki niewygasające majątkowe 362 614,98 

Ogółem wydatki niewygasające 362 614,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4702


	UCHWAŁA NR VIII/64/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024

		2025-04-29T12:10:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




